
序号
专业外语
专业课

地点 序号
专业外语
专业课

地点 待考地点

1 区域经济学 9 物流与供应链管理

2 产业经济学 10 工程施工组织与管理

3 财政学 11 企业管理

4 金融学 12 工程经济学

5 国际贸易学 13 公共管理（除土地资源管理方向）

6 运筹学 14 土地资源管理

7 管理信息系统 15 会计学

8 管理学概论 16 技术经济与管理

1. 请考生登录同济大学研究生招生系统（http://yjszs.tongji.edu.cn/）自行下载复试通知书，3月 18 日（周一 ）11:00 前到同济
大学研招处（四平路1239号瑞安楼512室）进行资格复查并加盖学校研招处公章。

2.  3月 18 日（周一 ）11:00 – 12:00 到同济大厦A楼1301室进行学院复试资格确认、领取复试相关资料。

3.  登陆学院网站：http://sem.tongji.edu.cn/semch/ - “招生信息”下载“报考导师志愿表”，3月18 日（周一 ）11:00前现场
提交。

4. 复试材料按顺序装订成册，复试资格确认时交学院现场工作人员。

A501

备注：

1. 开考后，请考生认真核对考试科目，确保与所报考专业方向要求一致；

2. 请考生将二门课程答案分别独立写在相应的答题纸上，并务必注明：姓名、报考专业、考生编号（写在试题上无效）；

3. 考试结束后，试题、答题卷分别独立上交（不要混在一起），试题禁止带出考场。

4. 考场纪律按照《2019年全国硕士研究生招生考试考场规则》执行。

三、专业外语、专业课笔试安排

    1. 时间：3月18日（周一）下午13:00 - 16:00;

    3. 地点：四平路1500号，同济大学经济与管理学院 同济大厦A楼。

A510

A506

A305

A502

A508

A307

A505

A306

经济与管理学院 2019年统考硕士研究生笔试、面试安排 ( 考生版）

一、同济大学报考资格复审

二、经济与管理学院复试资格确认

1. 时间：3月18日（周一） 下午11:00 -12:00；

    2. 内容：外语：满分50分； 专业课：满分100分。

2. 地点：同济大学经济与管理学院 同济大厦A楼1301  四平路1500号 地铁10号线1号出口；

3. 携带材料：《复试通知书》、准考证、身份证、《同济大学研究生政治审查表》、复试材料等。

A509



会计学 1 A505

技术经济及管理 2 A501

战略管理 3 A506

组织与人力资源管理 4 A508

营销管理 5 A509

金融学 6

产业经济学 7

区域经济学

财政学

国际贸易学

01：管理科学

04：信息管理与信息系统

10

11

05：建设工程管理 12 A407

土地资源管理 13 A409

公共管理其他方向 14 A510

管理科学
与工程

   2. 内容：外语口语、听力,专业综合等;

地点 待考地点

   1. 时间：3月19日（周二）下午13:30开始；

程名望、韩传峰、张超、周向红、杨蓓蕾、葛乃旭、
王珍愚、臧漫丹

应用经济学

学科
报考专业

及研究方向
面试组

复试考生所报考导师
（请按所报考导师所在的小组

参加面试）

工商管理

乐云、王广斌、关贤军、孙继德、胡文发、高显义、
刘惠敏

陈松、张玉臣、吴宗法、邵颖红

雷星晖、赵海峰、陈守明、苏涛永、米黎钟、苏依依

备注：面试分组仅供参考，具体以面试当天安排为准，请听从现场工作人员安排。

施建刚、何芳、钱瑛瑛

钟宁桦、阮青松、石建勋、王海艳、马卫锋、王晓博
、叶欣、孙丽华、KIM KENNETHANDREW

李 永、周华、程国强、胡靖

02：管理理论与工业工程
03：现代物流供应链

8

9 A305

公共管理

朱茂然、周中允、许玮元

   3. 地点：四平路1500号，同济大学经济与管理学院 同济大厦A楼。

四、综合面试

A210

A211

A307

A503

A2209王效俐、郑小金

白云霞、佟爱琴、唐伟

尤建新、陈强、霍佳震、段永瑞、胡照林、王世进、
刘光富、张小宁、王霞、邱灿华、王继平、蔡三发、
杜学美、刘明、张艳霞

A2207

A2210

A306

A308

A309

林善浪、黎德福、冯晓、张丽华

李 永、郝凤霞、石建勋

任浩、罗瑾琏、魏峰、闫淑敏、钟竞、程国萍

童春阳、王莉、叶明海

石建勋、程国强、郝凤霞、楼永
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